ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL DE
APOSENTADORIA E PENSÕES DO MUNICÍPIO DE ITAPIRA.

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, as 9:00
horas, na sala de reunião do Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensões de
Itapira, situada na Rua Rui Barbosa nº. 628, em Itapira SP, reuniram-se os
membros do Conselho Fiscal, os senhores: Elton Gustavo Rodrigues Lopes,
Paula Marcia Antonio e Maria Angélica Yoshizato, a data pré-agendada da
reunião era de vinte e cinco de abril, por motivo de agenda de dois membros foi
postergada a data para o dia 26. ordem do dia: analise de Benefícios
concedidos em janeiro 2019. Não se pode realizar as analises pelo motivo que
os servidores da área de benefícios, não conseguiram disponibilizar os
processos. Nesta reunião então foram discutidos pontos que os dois novos
membros do conselho estavam em duvidas a respeito do FMAP, como
investimento, calculo atuarial, etc.   Nada mais havendo a tratar e como
ninguém mais quisesse fazer uso da palavra a Sra. Maria Angélica Yoshizato
deu por encerrada a reunião e eu Paula Marcia Antonio, secretária, lavrei a
presente ata que vai assinada por todos os presentes. Itapira, 26 de Abril  de
2019.

Maria Angélica Yoshizato – Responsável pelo Conselho Fiscal

Elton Gustavo Rodrigues Lopes – Membro do Conselho Fiscal

Paula Marcia Antonio – Membro do Conselho Fiscal